
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

生野大地（いくの　だいち）

ウロボロス
ウロボロス

UGNチルドレンC

16（おそらく）

素体

天涯孤独

破壊

実験体

UGNチルドレン

男

34

借り

2
2
4
0

0
0
1
0

0
0
0
1

2
2
5
1

29
9
9
14
28

6
1 1

UGN
裏社会

1

食らう蛇
破滅の蛇王

地の守護者

ＲＣ
ＲＣ
　　
　　

9r+8
12r+8

0
0

2d+24
2d+38

～59　螺旋の悪魔　C8
100～109　螺旋の悪魔100時　C7

ダメージ-lv*5

0 0

D:対抗種
PU:桐生嚆矢 尊敬 不安

E:コンバットフォーカス
E:スティールマインド

コネ：情報屋
コネ:UGN幹部

2 2

ワーディング

リザレクト

螺旋の悪魔

レックレスフォース

コンセントレイト：ウロボロス

飢えし影

背教者の王

雲散霧消

シャドウダイバー

★

0

7

4

2

1

1

3

★

-

1d10

3

-

2

１

4

4

2

オート

気絶時

セット

常時

メジャー

メジャー

メジャー

オート

メジャー

視界

-

至近

至近

-

視界

-

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

-

-

-

範囲

単体

自動

自動

自動

自動

-

対決

対決

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

100↑

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

ラウンド間攻撃+lv*3、暴走

暴走時メジャーダイス+4

c値-lv

攻撃lv+2

攻撃+[侵蝕/10]

ダメージ-lv*5　ラウンド1

感情を読み取る　VS意志

「戦うのは生きるためだ。生きる、っていうのがどういうことかはよく、わからないけど」

日本支部で主に戦闘員として活動するチルドレン。体内の【対抗種】を暴走させ、その猛毒でレネゲイドを破壊する。
暴走した能力により生じる影が蛇のように見えることから、蛇神の名を取り【アナンタ】と名付けられた。
生野大地という名前はホームの仲間である桐生嚆矢に名付けられたもの。
彼は嚆矢のことを「自分に生を与えてくれた恩人」だとし、尊敬している。

性格は非常に真面目だが、一般的な知識に乏しく騙されやすい。馬鹿正直。よく自分のことを「頭が悪い」という。
感情が薄く、ほとんど表情が変わらない。めったに笑うことがなく、泣いたことは一度もないという。
勉強熱心だが知識が偏っており、あまり日常生活に役立たない。主に哲学書が愛読書。
一人称は「俺」、二人称は「お前」、三人称は「奴」「あの人」あたり。
コミュニケーション能力に乏しく、こっそり影を使って人の感情を読み取ったりしているが、あまり意味がなかったりする。
好きなことは楽しいこと、読書。嫌いなことは誰かの死。

「生野大地。生きる野原に大きな地面って書く」
「情報を集めるのは苦手だ。俺は頭が悪いから」
「壊します。援護をお願いします」
「どうして生きているのか、生きてく先に何があるのか……それを見てみたい」

―――――――――――――――――――――――――

生まれは不明。研究所付近に捨てられていたところを「実験動物」として拾われた。
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